‘\/&/wﬁ Pourvoirie

A\

Reservations:

de la Seigneurie

e Metia

Ouverture de la saison:

Fermeture:

A partir du 6 avril 2026

Forfaits non attribues par tirage au sort.

Du lundi au vendredide Sh al7 h
21 mai 2026, 16h

15 novembre 2026

TARIFS
2026

Les prix sont par jour / Par personne / Toutes les taxes sont en sus

PECHE - LAC METIS

OMEBLE DE FONTAINE (truite mouchetée) / En hébergement

Trépanier Metis et Saint-Pierre 21 mai au 4 juin

Metis et Lunette 5 juin au 10 sept.
Le Huard Metis et a la Gratte 21 mai au 10 sept.
Le Rustique Métis et Vert 21 mai au 10 sept.
De la Croix Métis et Grand-Duc 21 mai au 7 juillet

Metis et 4-Pattes 8 juillet au 10 sept.
Pointe Sauvage Métis et Saint-Pierre 21 mai au 21 juillet

Metis et Grassy 22 juillet au 13 aot

Metis et de la Montagne 14 aodt au 10 sept.
Le Touladi Metis et 4-Pattes 21 mai au 10 sept.
Le Pygargue Metis et 4-Pattes 21 mai au 10 sept.
L'Orignal Métis et Vert 21 mai au 10 sept.
Castor 1 Métis et des Cédres 21 mai au 10 sept.
Castor 2 Metis et des Cedres 21 mai au 10 sept.

TOULADI - OMBLE DE FONTAINE / En hébergement

De la Croix Metis et 4-Pattes 8 juillet au 10 sept.
Le Pygargue Métis et 4-Pattes 8 juillet au 10 sept.
Le Touladi Métis et 4-Pattes 8 juillet au 10 sept.
Castor 1 Metis et des Cédres 8 juillet au 10 sept.
Castor 2 Metis et des Cedres 8 juillet au 10 sept.

125,00%
125,00%
125,00%
125,00%
125,00%
125,00%
130,00%
130,00%
130,00%
140,00%
140,00%
140,00%
140,00%
140,00%

160,00%
175,00%
175,00%
175,00%
175,00%

SAUMON / QUOTIDIENNE - CONTINGENTEE / 2 personnes / Jour

Riviere Metis - ¢

Personne / Nuitée minimum

Le Rustique

De la Croix
Trépanier

Le Huard
Pointe Sauvage
Le Pygargue

Le Touladi
L'Orignal
Castor 1

Caster 2

Limite de possession
{Omble de fontaine)

Lac Metis

Lac des Cedres
Autres lacs en forfait
Ruisseaux et rivieres

4/2
2/2
2/2
2/2
4/ 2
4/ 2
4/ 2
4/ 2
6/2
6/2

10

0 10

10
10

Limide de possession / Touladi

Lac Métis

2

julllet au 30 septembre - 50,00 % / personne
INFORMATIONS GENERALES

Limite de possession / saumon

Riviere Métis i 1 - |
Chaloupes

Lac Métis / Chalets
Lac Metis / Castor 1et 2

Autres lacs en forfait
Lac des Cédres

Lac Métis / Pygargue

| Biy Mete) 2

N % T .

au Lac 4-Pattes pour cha

A partir du 8 juillet, 1 chaloupe

lets

De la Croix, Touladi et Pygargue

Réduction sur ’hébergement

3 ou 4 jours

5 ou 6 jours

7 jours ou plus
Etudiant

10 %
15%

20 %
15 %

Guide pour la péche 300 $ / jour

VESTES DE FLOTTAISON FOURNIES AVEC CHALQUPE
Cerfames condilions s'apphquent pour tous les forfaits en hébergement
Ouverture de fa barriere du Lac Humaui pour les groupes en hébergement : 70$ par groupe pour entrée/sortie

f_“} Pourvoirie

de la Seigneurie TARI FS
.

vy
/

= {:'/

oo letia 2026

Les prix sont par jour / Par personne / Toutes les taxes sont en sus

VILLEGIATURE
Du 22 mai au 13 septembre 2026 / Du 23 octobre au 31 octobre 2026

Sans hébergement 15,00%

Avec héebergement

Le Huard 65,00%
Le Rustique 65,00%
De la Croix 65,00%
Trépanier 65,00%
Pointe Sauvage 65,00%
Le Touladi 80,00%
Le Pygargue 80,00%
L’Orignal 80,00%
Castor 1 80,00%
Castor 2 80,00%
CAMPING

Commodités

- Point d’eau - Tables de pigue- nigue

- Toilette séche - Débarcadere

- Aire de feu

Tarifs / Tout type d’installation (par nuit) 30,00%

Emplacements predetermines par la pourvoirie

AUTRES PRODUVUITS ET SERVICES
LOCATION DE MOTEUR HORS-BORD - LIVRE

Moteur a essence 9,9 forces
2 jours / 20 litres d'essence COMPRIS 200,00%
1 jour supplémentaire sans essence 60,00%

Lac 4-Pattes et Grassy : moteur 10 forces maximum.
Autres petits lacs : moteur électrique seulement.

Moteur electrique

2 jours / batteries incluses 70.00%
1 jour supplementaire 40,00%
Location 2 batteries / 2 jours 40,00%
Livraison de moteur (par livraison) 60,00%

—  VENTE DE PRODUITS DIVERS (prix variables) ———

- Permis de péche et de chasse - Breuvages et collations
- Articles de péche - Certificat cadeau

- Articles de chasse - Articles de promotion
- Vers de terre - Glace et autres

SERVICES DIVERS

Télecommunication d'urgence en hébergement

CIRCULATION INTERDITE AUX VTT



