

TARIFS 2026

Réservations:

À partir du 6 avril 2026

Forfaits non attribués par tirage au sort.

Du lundi au vendredi de 9h à 17 h

Ouverture de la saison: Fermeture:

21 mai 2026, 16h 15 novembre 2026

Les prix sont par jour / Par personne / Toutes les taxes sont en sus

PÊCHE - LAC MÉTIS-

OMBLE DE FONTAINE (truite mouchetée) / En hébergement

Trépanier	Métis et Saint-Pierre	21 mai au 4 juin	125,00\$
	Métis et Lunette	5 juin au 10 sept.	125,00\$
Le Huard	Métis et à la Gratte	21 mai au 10 sept.	125,00\$
Le Rustique	Métis et Vert	21 mai au 10 sept.	125,00\$
De la Croix	Métis et Grand-Duc	21 mai au 7 juillet	125,00\$
	Métis et 4-Pattes	8 juillet au 10 sept.	125,00\$
Pointe Sauvage	Métis et Saint-Pierre	21 mai au 21 juillet	130,00\$
	Métis et Grassy	22 juillet au 13 août	130,00\$
	Métis et de la Montagne	14 août au 10 sept.	130,00\$
Le Touladi	Métis et 4-Pattes	21 mai au 10 sept.	140,00\$
Le Pygargue	Métis et 4-Pattes	21 mai au 10 sept.	140,00\$
L'Orignal	Métis et Vert	21 mai au 10 sept.	140,00\$
Castor 1	Métis et des Cèdres	21 mai au 10 sept.	140,00\$
Castor 2	Métis et des Cèdres	21 mai au 10 sept.	140,00\$

TOULADI - OMBLE DE FONTAINE / En hébergement

De la Croix	Métis et 4-Pattes	8 juillet au 10 sept.	160,00\$
Le Pygargue	Métis et 4-Pattes	8 juillet au 10 sept.	175,00\$
Le Touladi	Métis et 4-Pattes	8 juillet au 10 sept.	175,00\$
Castor 1	Métis et des Cèdres	8 juillet au 10 sept.	175,00\$
Castor 2	Métis et des Cèdres	8 juillet au 10 sept.	175,00\$

SAUMON / QUOTIDIENNE - CONTINGENTÉE / 2 personnes / Jour Rivière Métis - 1er juillet au 30 septembre - 50,00 \$ / personne

INFORMATIONS GÉNÉRALES-

Personne / Nuitée minimum		Limite de possession / saumon	
Le Rustique	4/2	Rivière Métis (modalités associées à la Roy Métis) 2	
De la Croix 2/2 Trépanier 2/2 Le Huard 2/2 Pointe Sauvage 4/2 Le Pygargue 4/2		Chaloupes Lac Métis / Chalets 2 Lac Métis / Castor 1 et 2 4 Autres lacs en forfait 2	
Le Touladi L'Orignal	4/2 4/2 4/2	Lac des Cèdres (par (astor) 1 Lac Métis / Pygargue 4	
Castor 1 Caster 2 Limite de possession	6 / 2 6 / 2	À partir du 8 juillet, 1 chaloupe au Lac 4-Pattes pour chalets De la Croix, Touladi et Pygargue	
(Omble de fontaine) Lac Métis Lac des Cèdres Autres lacs en forfait Ruisseaux et rivières	10 ar shour) 10 : 10 10	Réduction sur l'hébergement 3 ou 4 jours 10 % 5 ou 6 jours 15 % 7 jours ou plus 20 % Étudiant 15 %	
Limide de possession Lac Métis	n / Touladi 2	Guide pour la pêche 300 \$ / jour	
VESTES DI	E FLOTTAISON	FOURNIES AVEC CHALOUPE	

VESTES DE FLOTTAISON FOURNIES AVEC CHALOUPE

Certaines conditions s'appliquent pour tous les forfaits en hébergement

Ouverture de la barrière du Lac Humqui pour les groupes en hébergement : 70\$ par groupe pour entrée/sortie



TARIFS 2026

Les prix sont par jour / Par personne / Toutes les taxes sont en sus

VILLÉGIATURE -

Du 22 mai au 13 septembre 2026 / Du 23 octobre au 31 octobre 2026

15,00\$
,
65,00\$
65,00\$
65,00\$
65,00\$
65,00\$
80,00\$
80,00\$
80,00\$
80,00\$
80,00\$
DING

CAMPING

Commodités

- Tables de pique- nique - Point d'eau - Débarcadère - Toilette sèche

- Aire de feu

Tarifs / Tout type d'installation (par nuit) 30,00\$

Emplacements prédéterminés par la pourvoirie

AUTRES PRODUITS ET SERVICES

LOCATION DE MOTEUR HORS-BORD - LIVRÉ

Moteur à essence 9,9 forces

2 jours / 20 litres d'essence COMPRIS	200,00\$
1 jour supplémentaire sans essence	60,00\$

Lac 4-Pattes et Grassy: moteur 10 forces maximum. Autres petits lacs : moteur électrique seulement.

Moteur électrique

2 jours / batteries incluses	70,00\$
1 jour supplémentaire	40,00\$
Location 2 batteries / 2 jours	40,00\$
Livraison de moteur (par livraison)	60,00\$

VENTE DE PRODUITS DIVERS (prix variables) -

- Permis de pêche et de chasse Breuvages et collations - Articles de pêche - Certificat cadeau - Articles de promotion - Articles de chasse

- Glace et autres - Vers de terre

SERVICES DIVERS

Télécommunication d'urgence en hébergement

CIRCULATION INTERDITE AUX VTT